МЧС  РОССИИ

Главам городских и
муниципальных округов,
муниципальных районов

Челябинской области

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Челябинской области)

ул. Пушкина, 68, г. Челябинск, 454091,
Телефон: (351) 263-41-41; факс: 265-87-81 (код 351)

______________ №_____________
На № ___________ от __________________

Об участии в смотре-конкурсе

В  соответствии  с  планом  основных  мероприятий  Челябинской  области  в
области  гражданской  обороны,  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций,  обеспечения  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на  водных
объектах на 2024 год (раздел 2, подпункт «в», п.67), в целях определения лучших
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Челябинской
области  в  области  обеспечения  безопасности  жизнедеятельности  населения
запланировано  проведение  смотра-конкурса  на  звание  «Лучший  орган  местного
самоуправления  муниципального образования в области обеспечения безопасности
жизнедеятельности населения».

Прошу Вас организовать работу по участию муниципального образования в
смотре-конкурсе.

Направляю в Ваш адрес документы по проведению смотра-конкурса. Также
они размещены на сайте Главного управления МЧС России по Челябинской области:
74. mchs. gov. ru/Деятельность/Направление деятельности/Управление гражданской
обороны и защиты населения/Подготовка населения в области ГОЧС/Нормативно-
правовые, организационные документы и рекомендации по подготовке населения в
области ГО, отчеты/Смотр-конкурс ЛОМСУ 2024.

Приложение: на 15 л. в 1экз.

Начальник
Главного управления Ю.Н.Буренко

DSNATURE
Лучкин Владимир Михайлович
(351)239-71-16